
 - 1 - 

Doubek 2015-10-27/1.                         Milevsko 27. 10.2015 
 
 

Pro jednání Zastupitelstva města Milevska dne 4. 11. 2015 
 

 
Poskytování informací z RMM , dle podnětu p. Málka  

 
 
 
Důvod předložení: zákon č. 128/2000 Sb., o obcích,  
    
 
Předkladatel:  Ing. Mgr. Miroslav Doubek                    ………………………… 
   Člen ZMM 
 
 
Zpracovatel:  Ing. Mgr. Miroslav Doubek           ………………………… 
    Člen  ZMM 

 
 
Počet stran:    2 
Počet příloh:    1/ 2 stran  
 
 
Návrh na usnesení : 
 
Zastupitelstva města Milevska 

 
bere na vědomí předložené informace.   
 

 
 

1. Důvodová zpráva : 
 
Dle požadavku pana Málka na projednání určité záležitosti v oblasti samostatné působnosti 
radou města dle § 16 odst. 2 písm. f) předneseného na Zastupitelstvu města Milevsko dne 
16. 9. 2015 a následně  modifikovaného návrhu (přizpůsobeného reálným podmínkám) 
zpravovaného Ing. Doubkem Rada města Milevsko na svém zasedání dne 14.10.2015 
rozhodla o následujícím rozšíření a zkvalitnění informovanosti  o výstupech z jednání rady.  
Dle tohoto rozhodnutí bude upraven Jednací řád RMM a předložen radě ke schválení. 
 

 
 
 
 
Původní návrh p. Málka z 16.10.2015:  
 
„V rámci rozšíření, zkvalitnění Informovanosti a uplatnění projektu Transparentní 

radnice : 



 - 2 - 

 
ZMM doporučuje starostovi a RMM zajistit pravidelné trvalé uveřejňování  

následujících dokumentů na oficiálních stránkách města Milevska: 
 

a) Termínový kalendář zasedání RMM 
b)  Pozvánky – Program jednání  RMM 
c) Materiály pro jednání RMM. To jsou  kompletní dokumenty  pro jednání RMM. Tyto 

materiály budou z důvodu ochrany osobních údajů přiměřeně upraveny. 
d) Materiály pro mimořádné jednání RMM. To jsou  kompletní dokumenty pro 

mimořádné jednání RMM. Tyto materiály budou z důvodu ochrany osobních údajů 
přiměřeně upraveny. 

e) Kompletní  zápisy z jednání RMM a mimořádné RMM včetně záznamu o hlasování. 
Tyto zápisy budou z důvodu ochrany osobních údajů přiměřeně upraveny. 

f) Všechna usnesení  RMM 
 
Doporučuje se stanovit, že dokumenty dle odstavce  a),b),c) a d)  tohoto usnesení 

budou zveřejněny nejméně 5 dní před jednáním RMM nebo mimořádné RMM  na 
oficiálních webových stránkách města Milevska.  Dokumenty dle odstavce e) a f)  tohoto 
usnesení  budou  umístěny na oficiálních webových stránkách města Milevska nejpozději 
do 7 dnů od jednání RMM a mimořádné RMM. Dokumenty dle bodu a),b),c),d),e),f) 
budou umístěny na oficiálních webových stránkách města Milevska  trvale  po dobu 
nejméně 10ti let a budou permanentně přístupné.  

 
Dále se tímto usnesením doporučuje RMM při všech jejích  jednání, jak řádných tak 

mimořádných tolerovat skutečnost, že po celou dobu jednání RMM mohou být přítomni 
zástupci jednotlivých volebních stran z členů zastupitelstva města, vždy však jedna osoba za 
příslušnou volební stranu, která není zastoupena v RMM.  

 
ZMM doporučuje RMM a příslušným orgánům zajistit vypracování a schválení nového 

Jednacího řádu RMM v souladu s rozšířeními a doplněními  dle tohoto usnesení nejpozději do 
31.10.2015.“ 

 
Navrhovatel :      Václav   M á l e k ,   B. Němcové 868,   399 01   Milevsko,    Občan 

města Milevska 
 

 
 
Přijatý a RMM schválený návrh:  

- Viz příloha: Informace z RMM 


